regni vero nostri anno secundo.

Sanctitntis vcstro devotus tilius Rnpcrtus dei gnieia t>

Sanctissimo in Christo patri ac doniino Roraanoruui rex 8eni|>er nugustus.

domino lJonifacio digna dei providencia st»- Ad mandatum domini rcgisRabanus episcopus

crosanete Romane ac etc. Spirensis regalis aule canccllarius.

n°- 4i>. X. Ruprecht an P. Bonifacius IX, beglaubigt den Nikolaus Biman zu einer ge-
Jqu. 33 m themm Mittheilung an den Pdbst• 1102 Jan. 23 Venedig. 10

Atu Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 273 unten, cop. chart. coaec.

Auszug bei Jannen Frankf. U.K. 1, 654 nr. 1092 cberulaher.

JBeatissime pater et domine precipue. cum revereneia debita et devota poduin

oseula beatorum. injunximus dilecto sccretario et prothonotario nostro Nicolao Human
quedam vestre sanctitati ad j)artem referenda. supplicamus itaque, quatonus cidem in is

^dicendis dignemini credulitatis tidem inditbiam adhibcrc. datum Veneciis mensis januarii

die 23 anno domini millesimo quadringeutesimo secundo, regni vero nostri anno secundo.

Sanctitntis vestre devotus tilius Rupcrtus etc.

///*«
,r>

^* Ruprecht an einen ungen. Kardinal 1

, empfiehlt Maßregeln gegen Johannes

Andrec in Rom, der ihn dort verleumde. 1402 Fe.br. 6 Padua. so

Aus Harter. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 286 cop. chart. coacv.

Auszug bei Jarnsen Frankf. H.K. 1, 660 nr. 1090 ebendaher.

Revcrendissime pater, veridicorum relatu didicimus quendam Johannem Andrec,

qui sc nominat prepositum Metensera, de presenti in Romann curia degerc, qui, ncsciinus

quo spiritu ducatur, personal» nostram malediccionibus et conturacliis vituperat ac statum

fanmm lionoremque nostros cavillacionibns suis inutilibus et nnlla veritate fulcitis nititur

denigrare. quare rogamus attente vestram reverendissimam paternitatem, quatonus, ut

predictus Johannes Andrce custodio carccrali mancipetur et detineatur usque ad nostrum

domino concedente ad urbem Romanam accessum, ut veritate in lucent prodiente tonebre

alsitatis per eum asserte in sanctissimi domini nostri pape vestro ac aliorum conspoctibus so

clarescant, openun et direccionem cfificacem nostri contemplacione adhibere velitis, j>rout

de vestra rcvorentlissima patemitate plenissimc confidimus. quam altissimus conscrvare

nr's
(%netur cum bonoris incremento per tempora feliciter longeva. datum Padue 8 die

mcnsis februarii anno domini 1402, regni vero nostri anno secundo.

Rupertus etc. x>

Ad mandatum domini regis

Ulricus* etc.

1
Vgl. K. Ruprechts Schreiben 1401 Jul. 21 * Ulricus de Albeck.